do Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como ao
atendimento do Anexo Administrativo, assim como dos Gabinetes dos
(as)  Senhores  (as)  Vereadores  (as),  preservando  sempre  o  melhor
atendimento dos serviços prestados por esta casa aos munícipes de
Ceará-Mirim/RN.

Valor Global: R$ 36.483,00 (Trinta e seis mil quatrocentos e oitenta e
três reais)

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 08 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de
2024.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: